桐君阁发〔2015〕103 号           签发人：袁永红

关于关于关于关于 2015201520152015 年加盟药房工作方案的补充通知年加盟药房工作方案的补充通知年加盟药房工作方案的补充通知年加盟药房工作方案的补充通知

各公司：

根据对加盟药房发展、配送管理区域的优化调整划分，经

公司研究决定，通知如下：

一、涪陵医药总公司配送区域所属丰都、武隆两区县加盟

药房发展划归桐君阁批发公司管辖，两区县原有 29 家加盟药

房的配送管理同时划归桐君阁批发公司管辖；

二、2015 年加盟药房发展计划相应调整如下：桐君阁批

发公司（不含参股公司）75 家，涪陵医药总公司 5 家；

三、2015 年度销售配送及集团工业品种销售计划调整如

下：桐君阁批发公司销售配送确保计划 8480 万元、力争计划

8800 万元，集团工业品种销售确保计划 3320 万元、力争计划

3410 万元；涪陵医药总公司销售配送确保计划 410 万元、力

争计划 420 万元，集团工业品种销售确保计划 340 万元、力争

计划 350 万元。

请上述两公司做好加盟药房配送管理移交工作，并落实、

开展新配送区域加盟药房的发展、配送、管理、服务相关工作。

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 3 月 25 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 3 月 25 日印发

拟稿：王安钊                       核稿：王安钊